
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 02/2014 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 12/03/2014, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data, 

 
 
 

RESOLVE 

 
 
 
declarar eleito o Conselheiro MATHEUS BRUM FERREIRA, como 
representante deste Conselho, para integrar a Comissão Especial para 
análise e proposta de unificação das normas de progressão e promoção de 
docentes do ensino superior da UFRGS, em substituição ao Conselheiro 
Leonardo Pereira. 
 

 
 
 

Porto Alegre, 12 de março de 2014. 
 
 
 
 

                                                                 (o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 
Reitor. 

 


